



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ  
เรื่อง สอบราคาจัดซื้อตามโครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV)  
ภายในพื้นที่ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

\*\*\*\*\*

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ มีความประสงค์จะดำเนินการสอบราคาจัดซื้อตามโครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) แบบ IP/Network Camera ความละเอียด 2 ล้านพิกเซล ขึ้นไป และมีคุณลักษณะขั้นพื้นฐานตามที่กำหนด จำนวนไม่น้อยกว่า 8 ชุด (ตามรูปแบบและรายการของ อบต.บางพลับ) ภายในพื้นที่ หมู่ที่ 1 และหมู่ที่ 2 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี ราคากลางเป็นเงิน 900,000.- บาท (เก้าแสนบาทถ้วน)

**ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้**

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทิ้งงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ตามโครงการ ในวงเงินไม่น้อยกว่า - บาท ( - )

**กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง** ในวันที่ 4 มกราคม 2559 ระหว่างเวลา 09.00 น. ถึงเวลา 16.00 น. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติม ในวันเดียวกัน

**กำหนดยื่นซองสอบราคา** ระหว่างวันที่ 24 ธันวาคม 2558 ถึงวันที่ 4 มกราคม 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ และในวันที่ 30 ธันวาคม 2558 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอสองพี่น้องชั้น 2) อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 6 มกราคม 2559 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป

**ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคา** ราคาชุดละ 500.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ ระหว่างวันที่ 24 ธันวาคม 2558 ถึงวันที่ 4 มกราคม 2559 ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 035-472490 ต่อ 105 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

(ลงชื่อ)

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ



## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง ประกอบการกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้าง                   โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด CCTV จำนวน 8 ชุด  
 สถานที่ก่อสร้าง                   หมู่ที่ 1, 2, 3 ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี  
 ประมาณการ                         ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณการเมื่อ                   วันที่ 21 เดือนธันวาคม พ.ศ.2558  
 ประมาณการโดย                   นายสง่า คาวเรือง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอื่น ๆ				เงื่อนไข
2	ค่าวัสดุและอุปกรณ์กล้อง CCTV	855,100.00		855,100.00	
2	ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์และทดสอบระบบ กล้อง CCTV	51,000.00		51,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			906,100.00	
	ปรับลดเป็นเงิน			900,000.00	
ตัวอักษร	(เห็นสนามหญ้าวัน)				

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายสง่า คาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง (นักบริหารงานช่าง 7)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบและพิจารณาแล้ว เห็นชอบให้กำหนดราคานี้เป็นราคากลาง  
 จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสง่า คาวเรือง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรรณะ จิตรนพคุณ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษณะ ชนประเสริฐ)

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(พัฒน์พงศ์ แสนโพธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายปราศรัย แสงทรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

รายการประมาณการ โครงการติดตั้งวงรีด CCTV

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1, 2, 3 ตำบลบางพลับ อำเภอหนองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี

ปริมาณงาน ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงรีด CCTV จำนวน 8 จุด (ตามแบบและรายการที่กำหนด)

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ

ประมาณการโดย นายสง่า ดาวเรือง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรงงาน		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน			
1	กล้องโทรทัศน์วงรีดชนิดไอที แบบมุมมองคงที่ สำหรับติดตั้งภายนอก (Outdoor Fixed Network Camera) แบบที่ 2	8	ชุด	40,000	320,000	-	-	320,000	รายละเอียดตาม	
2	อุปกรณ์บันทึกภาพผ่านเครือข่าย (NVR-Network Video Recorder) แบบ 16 ช่อง	1	ชุด	79,000	79,000	-	-	79,000	ชุดเดี่ยวทางสถานี	
3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณแบบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด 8 ช่อง	4	ชุด	9,100	36,400	-	-	36,400	(แบบท้าย)	
4	จอแสดงผล (LED TV) ขนาด 40 นิ้ว	2	เครื่อง	17,000	34,000	-	-	34,000		
5	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1 KVA (650 Watt)	8	เครื่อง	6,100	48,800	-	-	48,800		
6	อุปกรณ์กระจายสัญญาณเครือข่ายส่วนกลาง แบบ Gigabit Network Switch	1	ชุด	18,000	18,000	-	-	18,000		
7	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออปติก (Media Converter)	6	ชุด	6,000	36,000	-	-	36,000		
8	ผู้ดูแลกล้องกั้นน้ำ สำหรับติดตั้งภายนอก	7	ผู้	3,000	21,000	-	-	21,000		
9	ผู้สำหรับเก็บเครื่องคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์แบบที่ 1 (ขนาด 36 U)	1	ชุด	20,000	20,000	-	-	20,000		
10	สายนำสัญญาณโครงข่ายใยแก้วนำแสงแบบภายนอกอาคาร (Fiber Optic)	6,600	เมตร	31	204,600	-	-	204,600		
11	สายนำสัญญาณ UTP ชนิดภายนอกอาคาร	300	เมตร	19	5,700	-	-	5,700		
12	มิเตอร์ไฟฟ้า สำหรับจุดพักระบบ CCTV	7	ชุด	1,000	7,000	-	-	7,000		
13	ชุดควบคุมระบบไฟฟ้า สำหรับจุดหลักและจุดพักระบบ CCTV	8	ชุด	2,700	21,600	-	-	21,600		
14	ชุดโต๊ะ - เก้าอี้	1	ชุด	3,000	3,000	-	-	3,000		
15	อุปกรณ์สำหรับติดตั้งกล้อง CCTV และค่าแรง	1	ระบบ	-	-	51,000	51,000	51,000	คิด % ของรายการทั้งหมด	
				<b>รวมเป็นเงิน</b>		<b>855,100</b>		<b>51,000</b>	<b>906,100</b>	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายสง่า ดาวเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
  - โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) ภายในพื้นที่ตำบลบางพลับ อำเภอสองพี่น้อง จังหวัดสุพรรณบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 900,000.- บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - บริเวณหน้าอาคารเก็บเครื่องมือและวัสดุ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
  - บริเวณเสาไฟหน้าประตูรั้วขององค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
  - บริเวณเสาไฟสามแยกบ้านบางพลับ หมู่ที่ 2
  - บริเวณซุ้มประตูปากทางเข้าองค์การบริหารส่วนตำบลบางพลับ
  - บริเวณเสาไฟปากทางแยกเข้าบ้านบางบอน หมู่ที่ 3
  - บริเวณเสาไฟปากทางแยกเข้าวัดท่าจัด หมู่ที่ 1
  - บริเวณเสาไฟปากทางแยกเข้าโรงเรียนวัดแม่พระประจักษ์ หมู่ที่ 1
  - บริเวณเสาไฟปากทางแยกเข้าหลังวัดคงตาล หมู่ที่ 1
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 ธันวาคม 2558 เป็นเงิน 900,000.- บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลาง
  - 6.2 บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้าง
  - 6.3 แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการงานก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายสง่า ดาวเรือง ประธานกรรมการ
  - 7.2 นายวรรณะ จิตรนพคุณ กรรมการ
  - 7.3 นายกฤษณะ ชนประเสริฐ กรรมการ